令和5年12月1日

お客様各位

 （株）ムラタ溶研

【仕様変更のお知らせ】

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびのお知らせですが、弊社タングステン研磨機の仕様に変更がございますことを

ご報告いたします。

変更の背景としましては、現行の部品であるタイマーＩＣが生産終了となったため、仕様変更

を行う必要が生じました。今後はタイマーＩＣをマイコンに置き換えることにより、一部機能

に制限が生じることをご了承ください。

                                       敬具

記

① 該当商品 ＭＴ－１０Ｄ型 ＭＴ－１０ＤＸ型

② 変更内容  従来の仕様：研磨動作時間が１０秒から８０秒まで任意に変更可能。

     今後の仕様：研磨動作時間が１５秒に固定。

③ 変更時期 2024年2月1日（従来品の在庫がなくなり次第、仕様変更品へ切り替え）

④ 販売価格 従来通り（変更なし）

今回の変更により、以前のように「任意によるタイマー調整」が行えなくなります。

また、修理等の際、該当部品の交換を実施する場合は、仕様変更となります事をご了承お願い

致します。

変更により、一部のお客様にはご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、仕様変更によ

り、商品の安定供給を継続いたします。

今後とも、弊社タングステン研磨機をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上